GEARLEC - TRACTELECGEARLEC - TRACTELEC
27 - 38 - 70 kVA
Réf. 2444 - 4.33 / a - 2.97
Cette notice doit être transmise
à l'utilisateur final
Installation et maintenanceInstallation et maintenance
ATTENTION
En cas de transport

A défaut, la responsabilité du constructeur serait dé-
gagée en cas de dommages.
Rep Désignation Qty GT 41.1 - TF.1/TM1 . 27 Codification
559 Roulement de la roue d'entrée 2 6307 -
567 Roulement de l'arbre 1 3308 D -
558 Joint à lèvre 1 35 x 47 x 7 -
572 Joint à lèvre 1 50 x 65 x 8/10 -
Rep Désignation Qty GT 42.1 - TF.1/TM1 . 38 Codification
559 Roulement de la roue d'entrée 2 6307 -
567 Roulement de l'arbre 1 22309 CC -
558 Joint à lèvre 1 35 x 47 x 7 -
572 Joint à lèvre 1 55 x 68 x 8/10 -
Rep Désignation Qty GT 44.1 - TF.1/TM1 . 70 Codification
559 Roulement de la roue d'entrée 2 6309 -
567 Roulement de l'arbre 1 6411 C3 -
558 Joint à lèvre 1 45 x 62 x 8 -
572 Joint à lèvre 1 70 x 100 x 10 -
10
MAINTENANCE  ALTERNATEUR
GEARLEC / TRACTELEC . 27, 38, 70 kVA
5.3 - Vue éclatée, nomenclature GT41.1, 42.1,44.1 - TF.1/TM.1- 27 - 38 - 70.
V
558
559
570
587
568
572
367
576
4
573
41
577
578
368
48
553586
546
560
561
581
565
563
569
567
551
547
554
557
559
550
601
575
Rep Nbre Désignation Rep Nbre Désignation
4 1 Ensemble rotor 554 1 Joint torique
41 1 Partie avant 565 1 Circlips intérieur
48 1 Partie supérieure du capotage 567 1 Roulement
367 1 Porte de visite coté disjoncteur 568 1 Chapeau intérieur
368 1 Porte de capotage coté prise 569 1 Joint torique
546 1 Châssis 572 1 Joint à lèvres
547 1 Protection de cardan 573 1 Bague
550 1 Carter secondaire 575 1 Voltmètre
551 1 Bouchon reniflard 576 1 Disjoncteur
553 1 Flasque du carter 577 1 Prise triphasée
557 1 Arbre d'entrée cannelé 578 1 Prise monophasée
558 1 Joint à lèvres 581 1 Axe d'attelage
559 2 Roulement 586 1 Vis de niveau
560 1 Roue d'entrée 587 1 Vis de vidange
561 1 Clavette 601 1 Clavette
563 1 Pignon